
令和 5年 2月吉日 

得意先各位 

 

株式会社 フクナン開発 

福岡県久留米市荒木町白口 1602 

TEL：0942-26-0755 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

 

 拝啓 向春の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

このたび、弊社本社事務所は下記に移転することとなりましたので謹んで 

ご案内申し上げます。 

これを機に従業員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意で 

ございます。 

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう伏してお願い申し上げる次第 

です。 

まずは、略儀ながら書中にてご挨拶かたがたお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

      【移転先】〒830-0062 

           福岡県久留米市荒木町白口 1602 

               TEL 0942-26-0755 

                        FAX 0942-26-0705 

 

 


